

79	Водитель автомобиля Газель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель автомобиля МК-4	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Уборщик территорий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Гречный В.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

13.01.2020г
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ПБ _____ Пенигин Н.П.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

13.01.2020г
(дата)

Бухгалтер _____ Шестакова С.А.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

13.01.2020г
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 2082 _____ Шелелов Е.М.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.)

19.11.2019
(дата)